Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

04 октября 2011г.                                                                                № 0187300005811000455-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
3. Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города - директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Морозова Н.А. - помощник  главы города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Краснова Наталья Ивановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части  МБУ «Музей истории и этнографии».

1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства  на поставку канцелярских товаров (запрос котировок от 12 сентября 2011 года № 280, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000455).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «21» сентября 2011 года.

4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Срок поставки товара: в течение 5 дней после заключения контракта.

      4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 26 000 рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

      4.5 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.

      5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок:  («03» октября  2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Амикус»
	620137, ул.Блюхера, 28, офис 205, г.Екатеринбург
	03.10.2011

09 часов  14 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43,  г.Екатеринбург
	03.10.2011

11 часов 41 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович
	623701, ул.Гагарина, 15/2-69, г.Березовский, Свердловская область
	03.10.2011

12 часов 59 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 21 844 (двадцать одна тысяча восемьсот сорок четыре) рубля 19 копеек.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Урал-Смикон»
	Общество с ограниченной ответственностью
«Амикус»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	21 844,19
	24 928,50

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» октября 2011 г. №0187300005811000455-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» октября 2011 г. №0187300005811000455-1

Председатель комиссии:

_________________________М.И.Бодак

Члены комиссии:

___________________В.В.Градович

______________________С.Д.Голин

___________________В.К.Бандурин

__________________Н.А. Морозова

__________________Н.А. Тельнова

         ___________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                ___________________ Н.И. Краснова Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу

рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «04» октября  2011  № 0187300005811000455-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров
(запрос котировок от 12 сентября 2011 года № 280, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000455).

       Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Амикус»,
г.Екатеринбург
	ООО «Урал-Смикон»,
г.Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель

Конаков Андрей Владимирович,
г.Березовский

	цена, руб.
	сумма, руб.
	цена, руб.
	сумма, руб.
	цена, руб.
	сумма, руб.

	1.
	блокнот
	Блокнот А6, 60 листов, плотность 70г/м2, на спирали
	штук
	10
	21,0
	210,00
	13,97
	139,70
	39,00
	390,00

	2.
	булавки
	Булавки цельнометаллические из нержавеющей стали, в картонной коробке по 500 штук
	кор
	10
	56,80
	568,00
	68,67
	686,70
	62,40
	624,00

	3
	Бумага
	Бумага для заметок с клеевым краем 76*76мм, блок 100л.
	штук
	20
	10,10
	202,00
	8,40
	168,00
	20,80
	416,00

	4
	Бумага офисная
	Формат А4(210*297мм), цвет белый, плотность 80г/м2, 500 л в пачке.
	пачка
	30
	148,90
	4467
	124,20
	3726,00
	154,70
	4641,00

	5
	ватман
	Ватман А1, плотность180г/м2
	штук
	50
	13,00
	650,00
	8,52
	416,00
	14,30
	715,00

	6
	Закладки
	Закладки с клеевым краем 4*25*76мм, блок 100л.
	штук
	20
	59,70
	1194,00
	72,51
	1450,00
	118,30
	2366,00

	7
	Диск CD-R
	Матрица CD-R 700MB 10шт/уп.
	упаковка
	5
	80,20
	401,00
	84,12
	420,60
	101,40
	507,00

	8
	Диск CD-RW
	Матрица CD-RW 700MB 10шт/уп.
	упаковка
	5
	139,60
	698,00
	148,82
	744,10
	161,20
	806,00

	9
	Диск DVD
	Матрица DVD-RW 4. 7GB 10шт/уп.
	упаковка
	5
	189,70
	948,50
	184,21
	921,05
	300,30
	1501,50

	10
	Календарь перекидной 2012г
	Календарь перекидной на 2012год в черно-белом исполнении, с обозначением выходных и праздничных дней.
	штук
	16
	20,70
	331,2
	32,01
	512,16
	52,00
	832,00

	11
	Календарь квартальный на 2012г
	Календарь квартальный на 2012год, 3-х блочный, в черно-белом исполнении, с бегунком.
	штук
	8
	66,60
	532,80
	87,75
	702,00
	106,60
	852,80

	12
	карандаш
	Карандаш чернографитовый с ластиком,НВ
	штук
	50
	1,20
	60,00
	1,44
	72,00
	1,30
	65,00

	13
	Клей – карандаш
	Клей –карандаш. Вес 15гр. Склеивает изделия из бумаги, картона, фотографии, ткани.
	штук
	10
	13,00
	130,00
	6,63
	66,30
	14,30
	143,00

	14
	Клей ПВА
	Клей ПВА предназначен для склеивания бумаги, картона, дерева, кожи. Объем 45грамм. Флакон с тонким отверстием для нанесения, плотная крышка на резьбе.
	штук
	20
	6,90
	138,00
	8,98
	179,60
	6,50
	130,00

	15
	Корректирующая жидкость
	Корректирующая жидкость на водной основе. Объем 20мл. Флакон с кисточкой, для корректировки любых видов текстов.
	штук
	10
	12,80
	128,00
	10,97
	109,70
	27,30
	273,00

	16
	Корректор роллер
	Корректор роллер. Прозрачный корпус, размер корректирующей ленты

4,2 мм х 8м. В герметичной упаковке.
	штук
	10
	14,10
	141,00
	24,72
	247,20
	13,00
	130,00

	17
	ластик
	Ластик для карандаша
	штук
	20
	2,20
	44,00
	1,49
	29,80
	2,60
	52,00

	18
	Леска
	Леска в мотке по 100м. толщина 0,5мм
	штук
	50
	52,00
	2600,00
	42,00
	2100,00
	32,50
	1625,00

	19
	Скотч
	Лента упаковочная (скотч) прозрачная 12мм*33мкм, экстра.
	штук
	10
	4,10
	41,00
	3,48
	34,80
	5,20
	52,00

	20
	Скотч
	Лента упаковочная (скотч) прозрачная 50мм*60мкм, экстра.
	штук
	10
	35,20
	352,00
	36,44
	364,40
	27,30
	273,00

	21
	Скотч
	Лента упаковочная (скотч) коричневый 50мм*66мкм
	штук
	10
	35,20
	352,00
	35,53
	355,30
	28,00
	280,00

	22
	Тетрадь
	Тетрадь в клеточку, 18 листов, обложка без рисунка
	штук
	20
	3,40
	68,00
	4,59
	91,80
	2,80
	56,00

	23
	тетрадь
	Тетрадь в клеточку, 24 листа
	штук
	20
	4,80
	96,00
	8,10
	162,00
	7,00
	140,00

	24
	тетрадь
	Тетрадь в клеточку, 48 листов
	штук
	20
	9,70
	194,00
	11,22
	224,40
	9,80
	196,00

	25
	Папка-вкладыш
	Папка-вкладыш с перфорацией А4. Прозрачный вкладыш с универсальной перфорацией, для хранения неперфорированных документов А4, толщина 30мкм. 100шт в упаковке.
	штук
	500
	0,80
	400,00
	0,68
	340,00
	1,40
	700,00

	26
	Папка
	Папка пластиковая с 10 вкладышами А4, функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 9мм.
	штук
	5
	17,90
	89,50
	14,91
	74,55
	14,00
	70,00

	27
	Папка
	Папка пластиковая с 20 вкладышами А4, функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 17мм.
	штук
	5
	23,60
	118,00
	21,09
	105,45
	21,00
	105,00

	28
	Папка
	Папка пластиковая с 30 вкладышами А4, функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 17мм.
	штук
	5
	30,40
	152,00
	32,22
	161,10
	28,00
	140,00

	29
	Папка
	Папка пластиковая с 40 вкладышами А4, функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 17мм.
	штук
	10
	36,10
	361,00
	42,53
	425,30
	35,00
	350,00

	30
	Папка
	Папка пластиковая с 60 вкладышами А4, функциональная папка с прозрачными вкладышами. Изготовлена из плотного пластика, ширина корешка 37мм.

	штук
	5
	47,8
	239,00
	60,24
	301,20
	77,00
	385,00

	31
	Папка
	Папка - скоросшиватель с прозрачным верхним листом А4. Изготовлена из плотного пластика. Яркие насыщенные цвета, усиленный пластиковый корешок с индексной полосой для размещения информации.
	штук
	30
	9,7
	291,00
	4,25
	127,50
	4,20
	126,00

	32
	Ручка
	Ручка шариковая с колпачком и металлическим клипом. Прозрачный корпус, мягкий резиновый грип с рифлением в зоне захвата. Диаметр пишущего узла 0,6мм. Паста на масляной основе, синего цвета
	штук
	50
	62,7
	3135,00
	5,07
	253,50
	2,80
	140,00

	33
	скоросшиватель
	Скоросшиватель картонный, плотность 320г/м2
	штук
	50
	5,00

	250,00
	5,48
	274,00
	5,60
	280,00

	34
	Скотч
	Скотч 2-х сторонний на полипропиленовой основе ширина 38мм, длина 25м.
	штук
	5
	85,3
	426,50
	76,37
	381,85
	95,20
	476,00

	35
	Скотч
	Двухсторонняя клейкая лента на пенной основе 1ммх15ммх2м
	штук
	5
	57,2
	286,00
	49,04
	245,20
	112,00
	560,00

	36
	Скобы для степлера
	Скобы для степлера №10, в упаковке 1000 штук
	упаковка
	10
	3,20
	32,00
	2,93
	29,30
	2,80
	28,00

	37
	Скрепки
	Скрепки никелированные стандартной округлой формы. Обеспечивают надежное скрепление бумаги. Размер 25мм.Упакованы в картонную коробку по 100шт.
	штук
	30
	10,40
	312,00
	5,32
	159,60
	7,00
	210,00

	38
	Картридж
	Картридж для факсимильного аппарата

Panasonic KX-FP 228, термопленка 2*35м
	штук
	3
	180,00
	540,00
	528,66
	1585,98
	508,20
	1524,60

	39
	Картридж
	Картридж для факсимильного аппарата

Panasonic KX-FP 105, термопленка 2*100м
	штук
	3
	1250,00
	3750,00
	1151,95
	3455,85
	924,00
	2772,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена   муниципального контракта, 26 000
	24 928,50
	21 844,19
	24 932,90

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
	отсутствует

	отсутствует

	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства

	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Срок поставки товара
	в течение 5 дней после заключения контракта
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты поставки товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.

	согласен
	согласен
	согласен